Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.09.2022                                       г. Котовск                                           № 274

Об организации участия в Слёте молодых педагогов и наставников

образовательных организаций области

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 07.09.2022 № 2390 «Об организации и проведении Слёта молодых

педагогов и наставников образовательных организаций области» и в целях

укрепления и дальнейшего развития кадрового потенциала, роста

профессионального мастерства молодых педагогов и наставников системы

образования области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 24 по 26 сентября 2022 года на Слёт молодых педагогов

и наставников образовательных организаций области:

- Григорян Людмилу Эминовну, учителя английского языка МБОУ

«СОШ №3 с УИОП».

2. Директору МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (Аверин) обеспечить участие

вышеназванного педагога в Слёте молодых педагогов и наставников

образовательных организаций области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,

директора МКУ «ИМЦ».

Заместитель председателя

комитета образования                                                                Е.Б. Самородова